


	<p>programów kształcenia technicznego;</p> <ul style="list-style-type: none"> - Wspieranie projektów polegających na organizacji praktyk i staży zawodowych dla studentów w przedsiębiorstwach w BTOF.
Planowane produkty i rezultaty	<ul style="list-style-type: none"> - Podniesienie znaczenia kształcenia i szkolenia ścisłego i technicznego; - Zwiększenie dostępu do kadr posiadających wykształcenie ścisłe / techniczne na potrzeby rozwoju branż kluczowych w BTOF poprzez realizację programów i projektów we współpracy przedsiębiorców z uczelniami wyższymi dotyczących promocji kształcenia technicznego oraz tworzenie i prowadzenie wspólnych programów kształcenia (praktyki, staże); - Wykorzystanie potencjału humanistycznego uniwersytetów (zwłaszcza wydziałów, które uzyskały kategorię A+, A) jako poszerzenie / uzupełnienie kompetencji studentów / absolwentów kierunków ścisłych / technicznych; - Stworzenie systemu szybkiego reagowania na potrzeby pracodawców (profilowanie studentów).
<ul style="list-style-type: none"> • Działanie jest kontynuacją przedsięwzięć już realizowanych w regionie na mniejszą skalę. • Działanie powinno mieć charakter ciągły. • Działanie wymaga stałego monitoringu w zakresie osiągniętych efektów. 	

 <p>CS 1. Dostosowanie systemu kształcenia do potrzeb lokalnej gospodarki</p>	
<p>Działanie 3. Upowszechnienie postaw przedsiębiorczych wśród studentów szkół wyższych oraz wspieranie przedsiębiorczości młodych, w tym przedsiębiorczości społecznej</p>	
Uzasadnienie i cel realizacji działania	<p>Kształtowanie postaw promujących przedsiębiorczość i innowacyjność powinno zaczynać się od najmłodszych lat i być kontynuowane na poszczególnych etapach kształcenia. Celem działania jest umieszczenie w programach nauczania elementów promujących przedsiębiorczość i innowacyjność.</p>
Opis działania	<p>Niezwykle ważnym elementem jest realizowanie działań o charakterze edukacyjnym szczególnie wśród młodzieży na wszystkich szczeblach kształcenia. Dla promowania innowacyjności ważną rolę będą pełniły programy edukacyjne zaadresowane do studentów i absolwentów nakierowane na rozwój</p>